
 

                TAIPALEEN SEURAKUNTA    
             Lemin kirkkopiiri   

 

 

 

Kesä 2023 
 

Tässä lehtisessä on kooste Taipaleen seurakunnan toiminnasta Lemin 

kirkkopiirissä kesäkuusta syyskuulle. Tapahtumatietojen lisäksi lehtisestä 

löytyy Lemin kirkkopiirin ja lähetystyön kuulumisia. 

 

 Muutokset ovat mahdollisia, joten tarkista tilaisuudet kirkollisista 

ilmoituksista. 

 



 

 
 



 

 
 



 

 

• Kahvikyökki avoinna joka keskiviikko klo 10–12 kerhotilassa, 

vapaaehtoinen kahviraha lähetyksen hyväksi.  

• Lähetyskirppis avoinna joka keskiviikko klo 10–12 ja lauantai klo 10–12.  

• Diakoniatyöntekijöillä kesän ajan 5.6.-18.8. puhelinpäivystys. Puhelu 

kääntyy vuorossa olevalle diakonille. 

• Puistoperhekerhot kesäkuussa (6.-22.6) kirkonkylällä kirjaston viereisellä 

leikkikentällä (Urheilutie 2, 54710 Lemi) tiistaisin klo 9.30–11.30 ja 

Kuukanniemen leikkikentällä (Harjutie 8, 54850 Kuukanniemi) torstaisin 

klo 9.30–11.30.   

• Jumalanpalvelukset on kuunneltavissa netissä www.taipaleenseura-

kunta.fi/nettiradio. Palvelukset lähetetään eri kirkoista vuorotellen. 

Su 4.6.  Pyhän Kolminaisuuden päivä Salattu Jumala 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Tapio Kilpiä, Jonna Imeläinen. Saarna 

Esko Luukkonen ja Hanna Räsänen. Oronmyllysäätiön kirkkopyhä. 

Kirkkokahvit, kirkkokuoro kahvittaa. Seurat kirkossa, Timo Huttula 

kertoo Oronmyllyn kuulumisia. 

Ke 7.6.  klo 10-12 SerkKu - liikkuvan sosiaalityön palveluauto - kunnan 

asukastilan parkkipaikalla. Diakoni mukana. 

Ke 7.6. klo 12 Keskipäivän musiikkihetki Lemin kirkossa  

La 10.6. klo 9 alkaen hautainhoitopäivä Lemin hautausmaalla. Hartaus klo 10, 

Maria Karhu-Parkkonen. Mukavat Martat kahvittavat.  

Su 11.6. 2. sunnuntai helluntaista Katoavat ja katoamattomat aarteet 

klo 13 kansanlaulukirkko Huttulan kodalla. Lea Karhinen, Kari 

Pettinen ja vaskiyhtye. Kirkkokahvit, Huttulan Martat. 

Lemin kesän 2023 Keskipäivän musiikkihetket -sarjan aloittaa "Rakastettu" 
konsertilla Joonas Saira (laulu) ja Jonna Imeläinen (laulu & piano).  
Tervetuloa   
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy (vapaaehtoinen ohjelmamaksu) 



 

 

Su 18.6. 3. sunnuntai helluntaista Kutsu Jumalan valtakuntaan 

klo 10 messu Lemin kirkossa. Tapio Kilpiä, saarna Hannu Äimänen, 

Pettinen. Helsingin Raamattukoulun kirkkopyhä. Kirkkokahvit, 

kahvikyökki kahvittaa. 

Ti 20.6.  klo 13 Omaishoitajien puistonpenkkikahvit Lemin kunnan torilla,  

Urheilutie 2.  

Ke 21.6. klo 12 Keskipäivän musiikkihetki Lemin kirkossa  

Saimaa trio: Aamira Demiril, piano - Veera Lönnblad, viulu - Saaga 

Pola, sello. Vapaa pääsy 

Ke 20.6.  klo 17-19.30 avoin saunavuoro seurakuntalaisille Säkniemessä 

La 24.6. Juhannuspäivä Johannes Kastaja, tien raivaaja 

klo 10 sanajumalanpalvelus Lemin kirkossa. Maija Korhonen, Jonna 

Imeläinen. 

Su 25.6. 4. sunnuntai helluntaista Kadonnut ja jälleen löytynyt 

Ma 26.6.  klo 13 diakonit liikenteessä kahvikärryn kanssa Punasen tuvan luona,  

Vainikkalantie 3. Tule kahville ja juttelemaan! 

Su 2.7. 5. sunnuntai helluntaista Armahtakaa! 

klo 13 Vallikirkko Kärnäkosken linnoituksella, Partakoskentie 846, 

Savitaipale. Lea Karhinen, Kari Pettinen. Ei jumalanpalveluksia 

Taipalsaarella ja Lemillä. 

Ke 5.7.  klo 12 Keskipäivän Bach -hetki Lemin kirkossa.  

Toni Pussinen, urut. Vapaa pääsy. 

Su 9.7. Apostolien päivä Herran palveluksessa 

klo 10 konfirmaatiomessu Lemin kirkossa. Tapio Kilpiä, Jonna 

Imeläinen, Saara Pellinen, Viivi Heikkinen. Rippikouluryhmä 

Säkniemi 2. 

Ti 11.7. klo 13-15 diakonit liikenteessä kahvikärryn kanssa kirkonkylällä.  

Tule kahville ja juttelemaan! 



 

 

Su 16.7. 7. sunnuntai helluntaista Rakkauden laki 

Ke 19.7. klo 12 Kesän kaikuja – keskipäivän musiikkihetki Lemin 

kirkossa. Kesän kauneimmat yhteislaulut. Jonna Imeläinen, piano. 

Vapaa pääsy. 

Su 23.7. Kirkastussunnuntai Kirkastettu Kristus 

 klo 18 iltakirkko Lemin kirkossa, Hanna Kilkkinen, Jonna Imeläinen.  

Kesäasukkaiden kirkkopyhä. Kirkkokahvit. 

Su 30.7. 9. sunnuntai helluntaista Totuus ja harha 

klo 10 Lemin musiikkijuhlien musiikillinen sanajumalanpalvelus 

Lemin kirkossa. Risto Koskimäki, Jonna Imeläinen, Johan Krogius 

(laulu). Kirkkokahvit, Lemin Martat yhdessä. 

Su 6.8. 10. sunnuntai helluntaista Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Risto Koskimäki, Jonna Imeläinen. 

Kirkkokahvit, Mukavat Martat.  

 

Retki Oronmyllyn kesäteatteriin lauantaina 12.8. klo 14 alkavaan esitykseen, 
jonka jälkeen teatteriateria. Yhteiskyyti: 10.30 Saimaanharju, Niivan kauppa - 
10.45 Taipalsaari, kirkko - 11.20 Savitaipale, srkkoti - 11.45 Kuukanniemi, 
Kuukan Tori - 12.00 Lemi, Kouvon kauppa. Matkan hinta 60 € sis. matkat, 
pääsylippu, ateria ja kahvit. Ilman syömisiä hinta 40€. Ilmoittaudu ensisijaisesti 
netissä: www.taipaleenseurakunta.fi/kesateatteriretki tai puhelimitse Annikki 
Sirénille p. 040 768 8019. Ilmoittautuminen alkaa 1.7. ja päättyy 31.7. 

 

Vetjan Festarit – Paikkana Hanna ja Jari Räsäsen koti, vanha Vetjan koulu. 

Ruomintie 1092 

klo 16.30 kahvio aukeaa. Ohjelmaa pihapiirissä ja nuotiopaikalla 

koko perheelle jumalanpalvelukseen asti.  

klo 17.15 neliäänisen virrenveisuun harjoitukset salissa. 

klo 18 iltakirkko Vetjan koululla. Kilpiä, Imeläinen. Kirkkokahvit. 

Tervetuloa paikalle hetkiseksi tai koko ajaksi - omaan tahtiin ja 

oman aikataulun mukaan. 



 

 

 

Su 13.8. 11. sunnuntai helluntaista Etsikkoaikoja 

klo 18 iltakirkko Lemin kirkossa, Lea Karhinen, Jonna Imeläinen. 

Kirkkokahvit, Kahvikyökki kahvittaa. 

Su 20.8. 12. sunnuntai helluntaista Itsensä tutkiminen  

klo 10 Messu Lemin kirkossa. Lea Karhinen, Aino Juntunen. 

Kirkkokahvit, Huttulan Martat. 

Ke 23.8. klo 9-10 Diakoni tavattavissa ilman ajanvarausta diakoniatoimistolla 

Su 27.8. 13. sunnuntai helluntaista Jeesus, parantajamme 

klo 10 messu Lemin kirkossa, Risto Koskimäki, Kari Pettinen. 

Kirkkokahvit, Jokivarren Martat. 

To 31.8. klo 9-10 Aamupuurohetki diakonin seurassa Punasella tuvalla,  

Vainikkalantie 3. Kaikille avoin ja maksuton. 



 

 



 

 
 



 

 

Su 3.9. 14. sunnuntai helluntaista Lähimmäinen 

klo 10 messu Lemin kirkossa. Risto Koskimäki, Kari Pettinen. 

Ti 5.9. klo 14-16 Ilonpisarat -kerholaisten ja perheiden yhteinen syksyn 

aloitus laavulla. Makkaraa, mehua ja kahvia. Lisätietoja syksymmällä 

Marialta ja Minnalta. 

Su 10.9. 15. sunnuntai helluntaista Kiitollisuus 

klo 10 messu Lemin kirkossa. Maija Korhonen, Jonna Imeläinen. 

Ma 11.9. klo 9-10 Aamupuurohetki diakonin seurassa seurakunnan  

väistötilassa, Toukkalantie 2 B. Kaikille avoin ja maksuton. 

Ti 12.9. klo 13 Omaishoitajien vertaisryhmä kunnan asukastilassa, Urheilutie  

2. Ryhmä on avoin kaikille omaistaan hoitaville. Mukana omais-

toiminnanohjaaja Erja Koskimäki ja diakoni Maria Karhu-Parkkonen. 

Su 17.9.  16. sunnuntai helluntaista 

klo 10 juhlamessu Lemin kirkossa. Maija Korhonen, Jonna Imeläinen. 

50 vuotta Lemin ensimmäisen lähetin lähettämisestä, kirkkokahvit ja 

juhlatilaisuus. 

Su 24.9. 17.sunnuntai helluntaista 

klo 18 iltakirkko Lemin kirkossa, Risto Koskimäki, Jonna Imeläinen, 

Liisa Kakkola (laulu). 

To 28.9.  klo 9-10 Aamupuurohetki diakonin seurassa Punasella tuvalla,  

Vainikkalantie 3. Kaikille avoin ja maksuton. 

• Perhekerho alkaa 24.8. Kerho kokoontuu Kuukanniemen seurakuntakodilla 

torstaisin klo 9.30-11.30. 

• Diakonian aamupuurohetket alkavat to 31.8. klo 9. Kaikille avoin ja maksuton 

aamupuuro vuoroin Punasella tuvalla ja vuoroin kerhosalissa. 

• Ilonpisara varttuneemman väen kerho alkaa laavuretkellä ti 5.9. klo 14-16. 

Jatkossa kokoontuminen kerhosalissa, Toukkalantie 2 B. Lisätietoja lähempänä. 

• Alfa-kurssin syksyn ensimmäinen kokoontuminen ke 27.9. klo 13 kerhotilassa. 

Avoin kaikille, alussa kahvit. 



 

 

Jonna-kanttorin kuoroissa laulamisen ilo, turvallinen olo ja hyvä yhteishenki 

on tärkeintä. Kuorossa uusien laulujen ja yhdessä laulamisen lisäksi 

opetellaan oman äänen hallintaa, luontaista laulutekniikkaa ja äänenhuoltoa.  

 

LEMIN KIRKKOKUORO harjoittelee torstaisin väistötilassa klo 18.-19.30. 

Kuoroon laulunäytteen kautta.  

MATKAAJAT harjoittelevat joka toinen torstai väistötilassa klo 16.30–

17.30. Kuoroon ovat kaikki tervetulleita ilman laulunäytettä.  

GOSPEL TAIPALE harjoittelee keskiviikkoisin Savitaipaleen 

seurakuntakodilla klo 18.-19.30. Kuoroon on koelaulu.  

Lisätietoja Jonna Imeläinen 0400-709496/ jonna.imelainen@evl.fi  

Lemillä järjestettiin vuonna 2022 poikkeuksellisesti syyskinkerit. Tästä kootun 

palautteen perusteella käytäntöä on päätetty jatkaa, ja tänä vuonna kinkereitä 

on luvassa niin ulkona kuin sisälläkin eri puolella Lemiä. Kinkerit eivät 

noudata vanhojen kinkeripiirien rajoja. Olet tervetullut sinne, mikä sinulle 

parhaiten sopii. 

 

• pe 8.9. klo 13 Huttulan kota, Salmentie 13. 

• su 10.9. klo 13 Kotiseutumuseo, Vainikkalantie 6 

• to 14.9. klo 13 Uimilla. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. 

• su 17.9. klo 13 Iitiän Monttupuisto, Tuomelanpellontie 80 – ohjelmaa 

koko perheelle. 

• pe 29.9. klo 18 Kuukanniemen seurakuntakoti, Juvolantie 401 – 

ohjelmaa koko perheelle. 

 



 

 

Tässä osiossa tutustutaan seurakunnan uudempiin sekä tutumpiin 

työntekijöihin. Nyt seurakuntamme lähetyskasvatussihteeri Johanna kertoo 

Taipaleen seurakunnan tekemän ja tukeman lähetystyön kuulumisia. Pääpaino 

on Suomen lähetysseuran kautta tuettavissa kohteissa. 

Lähetyskentällä työ, jota tuemme, kanavoituu meidän lähettien kautta 

erilaisiksi asioiksi, esimerkiksi kursseiksi kuuroille ihmisille, koulutukseksi 

heidän opettajilleen, avioliittoleireiksi kuuroille pareille ja hyvin 

käytännönläheisiksi asioiksi. Se kanavoituu Raamatunkäännöstyöksi että 

käännöstyötiimi pystyy jatkamaan kääntämistä. Se kanavoituu yleisen 

seurakuntatyön tukemiseksi Thaimaassa. Lemillä työ on profiloitunut niin, että 

kirppis ja kahvikyökki tukevat Suomen lähetysseuran toimina. Se on ollut 

täällä tärkeää tällä. Toki muut piirit ja tapaamiset ja toiminta tukevat lähettejä 

laajemminkin.  

Etiopiassa meillä on lähettinä Mekonnen Mulat kuurojentyössä kouluttamassa 

ja järjestämässä toimintaa. Hän ja Mirja tekivät vastikään viittomakielen 

sanakirjan yliopisto-opiskelua varten niin, että kuurot voi opiskella 

korkeammalle asteelle, opettajat työhön saavat sanoja käyttöönsä ja monet 

asiat ja ilmiöt saavat sanallisen muodon 

Ja sitten on raamatunkäännöstyö Senegalissa pulaarin kielelle. Se on jo 

valmistunut, mutta sitä pitää testata, että se voi tulla käyttöön, että se on 

varmasti ymmärrettävää kieltä, ennen kuin se hyväksytään viralliseksi 

käännökseksi. Raamattu meille tärkein kirja, joten käännöksen on oltava just 

eikä melkein. 

Thaimaassa meillä on yleisen seurakuntatyön tukeminen. Eilen olin yhteydessä 

sinne piispaan ja sain olla viemässä sinne meidän seurakuntamme terveiset 

videoyhteyden välityksellä. Heillä tehdään paljon arvokasta ja tärkeää työtä 

evankeliumin eteenpäin viemiseksi. Heillä on painopisteenä kirkkojen ja 

seurakuntien istuttaminen, eli uusien seurakuntien ja kristittyjen yhteisöjen 



 

 

luominen. Heillä on vahva painostus nuorisotyöhön ja diakoniatyöhön. Myös 

ihmiskaupan vastainen työ korostuu etenkin köyhimmillä alueilla. Thaimaan 

kirkot ovat hyvin moninaisia. Niissä on monia etnisyyksiä ja moninaisia 

haasteita ja paljon työtä.  

Lasten ja nuorten parissa tehtävä työ korostuu, jotta ihmiset saavat tietää mitä 

kirkko on ja mitä se tekee - ja usein tieto tulee lasten kautta perheisiin. Lapsi 

tulee seurakunnan kerhoon ja sitten nähdään, millainen vaikutus sillä on 

lapsen elämässä. Monet voivat olla levottomissa oloissa. Varsinkin koillisessa 

Thaimaassa on paljon lapsia, joiden molemmat vanhemmat ovat vankilassa. he 

saattavat elää isovanhempien kanssa tai sisarusten parissa. Välttämättä tietyt 

arjen asiat eivät ole selkeitä, kuten että joka päivä pitäisi syödä ravitsevaa 

ruokaa. Vaatteista huolehtiminen tai peruskäytöstavat ovat hukassa.  

Kerhoissa opitaan ihan perustaitoja, ja yhteisössä on nähty, että kun lapsi on 

tullut kerhoon, niin muutos on suurta. Jopa sellaiset naapurit, joilla on 

vanhemmat, sanovat että mekin haluamme kerhoon. Hyvä vaikutus näkyy 

koko yhteisön tasolla. Samalla lasten mahdollisuudet pärjätä elämässä 

kasvavat. tähän liittyen myös tuetaan koulitusta, autetaan koulumaksuissa ja 

tarjotaan väyliä eteenpäin. Jos joku haluaa vaikka opiskella teologiksi, siihen 

ollaan valmiita antamaan tukea. Kirkot pyörivät lahjoitusten varassa ja pitkälti 

se, mitä voidaan tehdä, on seurakuntalaisten varassa. 

Lähetystyössä erityinen juttu olla osana jotain paljon suurempaa. lähetystyö 

on kosketuspinta ja ikkuna koko maailmanlaajaan kirkkoon. Nivellymme 

kiinni koko kirkkoon ja koko seurakunnan työ kanavoituu tämän yhden 

työalan kautta ja kaikki ovat mukana jokaisesta kirppiksen asiakkaasta alkaen. 

Ollaan samassa tehtävässä muuttamassa maailmaa. Toivon, että ihmiset 

käyttävät enemmän mahdollisuutta olla tekemässä tätä työtä ja myös käydä 

kentällä katsomassa, mitä siellä tapahtuu. esimerkiksi Etiopiassa lähetit 

toivottavat meidät mielellään tervetulleiksi, jos joku vaan haluaa. Ja jokainen 

seurakuntalainen voi olla suoraan yhteydessä lähetteihin. 



 

 

Kun puhutaan mitä kirkolle kuuluu, niin kirkolle kuuluu monenlaista. Me 

ajattelemme helposti omaa aluetta, mutta kun puhutaan kirkosta, se ei vain 

tarkoita meidän pientä yksikköä. Maailmanlaajuinen kirkko kasvaa ja 

esimerkiksi Afrikassa 17 miljoonaa ihmistä tulee uskoon vuosittain. Yleisten 

mittarien mukaan kirkko voi hyvin. Se ei tarkoita, että kirkko olisi varakas tai 

rikas tai olisi tiloja toimia, mutta sanoman ja siihen sitoutumisen kannalta 

kirkko voi hyvin. - vaikka täällä eletään jo jälkikristillistä aikaa.  

Kirkkojen maailmanneuvostossa oli linjaus, että Kristuksen rakkaus on 
keskeinen asia kirkossa ja syy sille miksi kirkko on olemassa. Se on perusarvo. 
Vaikka kirkkokunnissa ja seurakunnissa on tapahtunut paljon muutoksia ajan 
kuluessa, niin tästä ollaan silti yhtä mieltä. 

 

Taipaleen seurakunnan lähetti- ja kohdesopimukset  

Lähetit: 

• Mekonnen Mulat, Etiopia, Suomen lähetysseura (SLS) 

• Merja Kramsu, Venäjä, Evankelinen Lähetysyhdistys (ELY) 

• Saara Mrčela, Venäjä, Kansanlähetys (SEKL) 

• Anu*, Itä-Eurooppa, Kansanlähetys (SEKL) 

• Perhe Lähi-idässä,Kansanlähetys (SEKL) 

• Miika kotimaan työssä, Kylväjä (ELK) 

Kohteet: 

• Raamatun käännöstyö pulaariksi, Senegal, Suomen lähetysseura (SLS) 

• Yleinen seurakuntatyö Thaimaassa, Suomen lähetysseura (SLS) 

• Kielityö Mekongin alueella, Suomen lähetysseura (SLS) 

• Kummilapsityö Makor Ha’Tikvah – koulu, Israel, Kansanlähetys (SEKL) 

• Kummivanhustyö Ebenezer – koti, Israel, Kylväjä (ELK) 

• Internet-lähetystyö, Japani, Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys 

(SLEY) 

• Raamattutyö Lähi-idässä, Pipliaseura 

• Keikon kirjelaatikko- radio-ohjelma, Japani, Sanansaattajat 



 

 

Tässä osiossa esitellään yksi tai useampi kirkossa oleva esine, kokonaisuus tai 

käytäntö. Kuvat ja teksti Tapio Kilpiä. 

Aika monelle kirkossakävijälle on vakiintunut jokin tietty istumapaikka. Paikat 

eivät kuitenkaan ole nimettyjä eikä niitä määrätä vaikka aseman tai tilusten 

koon perusteella. Näinkin on toimittu menneinä vuosisatoina etenkin 

läntisessä Suomessa, Lemillä ei tiettävästi koskaan. 

*=Kaikkien lähettien nimiä tai tarkkoja kohteita ei ole mahdollista kertoa 

tarkemmin turvallisuussyistä 

Läheteistä ja kohteista saat lisätietoa lähetyskasvatussihteeriltä ja järjestöjen 

kotisivuilta. Samoilta tahoilta voi myös pyytää lähetti- ja kohdekirjeitä 

sähköpostitse tai paperiversioina. 

Lisätietoa https://www.taipaleenseurakunta.fi/osallistu/lahetystyo 



 

 

Kirkossa on kuitenkin vanhastaan 

useampi istumapaikkoja ohjaava 

perinne. Kun alttari on 

rakennettu kirkon etuosaan, 

pääovelta alttarille vievä 

keskikäytävä jakaa kirkkosalin 

kahtia. Vanhastaan pohjoispuoli 

on ollut varattu naisille ja 

eteläpuuoli miehille. Siksi 

Lemilläkin puhutaan edelleen 

miesten ja naisten siivestä ja 

eteisestä. Samaa perua ovat 

morsiamen ja sulhasen 

seisomajärjestys alttarin äärellä 

sekä sukujen jakautuminen häissä 

eri puolille pääkäytävää. 

Miesten ja naisten puoli on 

hahmotettavista kirkoista eri puolilla maailmaa. Lemiläisiä erikoisuuksia 

istumapaikan määrittelyyn taasen ovat kirkon jakaminen neljään osaan 

neliäänisen veisuun äänialojen perusteella. Ohje istumajärjestyksestä ”silloin, 

kun erikseen ilmoitetaan” löytyy kirkon ovelta edelleen, mutta tässä hetkessä 

sillä ei ole mainittavaa käytännön vaikutusta.  

Lemillä miestensiipi on ollut myös uimilaisten siipi, sillä mikäpä luontevampi 

paikka kirkossa on kuin se, mikä on lähimpänä kotia. Varmasti muitakin 

paikallisia käytäntöjä on aikojen saatossa ollut, mutta toistaiseksi ne eivät ole 

kantautuneet korviini.  

Perinteitä siis riittää, mutta ole vapaa istumaan kirkossa siellä missä parhaaksi 

koet. (Paitsi, jos olet merkintää passiin keräävä rippikoululainen. Siinä 

tapauksessa tule istumaan näkyville kirkon etuosaan.) 



 

 

 

Jumalanpalveluksen toimittajien paikat 

Toinen ajan myötä muuttunut asia on se, missä kohdissa jumalanpalveluksen 

toimittajat ovat. pappi ei ole vain alttarilla, kanttori urkujen äärellä tai suntio 

sakastissa. Avaan seuraavaksi, miksi pappi on hieman eri paikoissa 

jumalanpalveluksen eri vaiheissa. (Tämä näkökulma on vain kapea osa 

jumalanpalveluselämän rikasta symboliikkaa, eikä tee oikeutta esimerkiksi 

musiikin rikkaille merkityksille.) 

Ehtoollisjumalanpalvelus eli messu jakautuu neljään pääosaan: johdantoon, 

sanaan, ehtoolliseen ja päätökseen. Samat pääosat saattavat löytyä 

kyläreissusta. Aluksi talon väki toivottaa vieraan tervetulleiksi, seuraavaksi 

vuorossa saattaa olla tarinan iskentä olohuoneessa. Kun kahvihammasta 

kolottaa, on aika siirtyä kahvipöytään. Lopuksi ollaan eteisessä toivottamassa 

kaikkea hyvää jatkoon. 

Kun kristinusko sai alkunsa, Jeesuksen seuraajat kokoontuivat kodeissa. 

Kirkon kuoriosasta, eli sakarasta, jossa alttari sijaitsee, voidaan hahmottaa 

vastaavan kaltaisia alueita: 1 etuosa, eli se, mihin keskikäytävä päättyy, 2 

”Sanan alttari” eli lukupulpetin ja saarnatuolin muodostamaan kokonaisuuteen 

sekä 3 ehtoollisalttari eli varsinainen alttari, jota ympäröi alttarikaide. 

Messu alkaa ja päättyy siunaaviin toivotuksiin etuosasta, Kun johdanto on ohi, 

on aika siirtyä syvemmin päivän aiheeseen, pyhäpäivän raamatunteksteihin ja 

niistä ammentavan saarnaan. Sanan äärellä ollaan lukupulpetissa ja 

saranatuolissa. Lemillä niiden yhteyttä toisiinsa sekä päivän aiheeseen 

korostavat keskenään samanlaiset kirkkovuoden mukaan vaihdettavat 

kirjaliinat. 

Alttarikaiteen sisäpuolelle mennään vasta yhteistä ateriaa valmistelemaan eli 

ehtoollista varten. Jos kirkossa vietetään sanajumalanpalvelusta, ei liturgi 

mene alttarikaiteen sisäpuolelle ensinkään.  



 

 

 



 

 

Lemin kirkossa on nyt entistä paremmin paikkoja koko perheelle. 

 

Arkki osana Nooan matkassa -konserttia 

Syksyllä 2022 joukko työntekijöitä innostui ajatuksesta saada kirkkoon Nooan 

arkki ja kunnollinen leikkipaikka. Arkki valmistui kevään aikana Nooan 

matkassa -muskarikonserttiin mennessä. Toukokuussa kirkosta irrotettiin kaksi 

taaimmaista penkkiä, ja niistä vapautuneeseen tilaan on nyt saatu lasten 

leikkipaikka. Paikalle siirrettiin arkin kaveriksi aiemman leikkipisteen kalusto 

sekä penkki aikuisille. 



 

 

Uusi leikkipaikka siunattiin käyttöön kouluun lähtevien siunaamisen 

yhteydessä 25.5. Leikkipistettä täydennetään vielä ja lähellä oleviin 

urkuparvien portaisiin asennetaan turvaportti. 

 

 
Arkki osana uutta leikkipaikkaa kirkon takaosassa. 



 

 

kirkkoherra Lea Karhinen    puh. 040 521 8980 

vt. talouspäällikkö Marika Kaijansinkko       puh. 040 015 8939 

seurakuntapastori Tapio Kilpiä   puh. 040 727 7957 

vs. seurakuntapastori Maija Korhonen   puh. 0400 383 177 

diakoni Maria Karhu-Parkkonen   puh. 0400 416 739 

kanttori Jonna Imeläinen    puh. 040 182 0390 

lastenohjaaja Minna Lehikoinen   puh. 040 520 1970 

lähetyskasvatussihteeri Johanna Mustonen-Gyasi puh. 040 038 3882 

nuorisotyönohjaaja Saara Pellinen   puh. 040 745 6601 

seurakuntamestari Taavi Hänninen   puh. 040 521 8970 

vastaava seurakuntamestari Kimmo Räsänen  puh. 0400 753 461 

• Sähköposti kaikille:  etunimi.sukunimi@evl.fi         

• kaikkien Taipaleen seurakunnan työntekijöiden yhteystiedot osoitteessa 

www.taipaleenseurakunta.fi/yhteystiedot 

• Lemin seurakuntatoimisto, Toukkalantie 2 B, 54710 Lemi. Toimisto on 

avoinna pääsääntöisesti ke klo 9 – 12. Asiointi muina aikoina onnistuu 

sopimalla. puh. 040 524 5400. sposti: virasto.taipale@evl.fi   

• puhelinpäivystys ma-to klo 9 – 12 p. 040 524 5400. 

• www.taipaleenseurakunta.fi   

• Facebook: Taipaleen seurakunta & Lemin kirkkopiiri Taipaleen seurakunta 

• nuorisotyön Instagram: taipaleenseurakuntanuoret 

• Diakoniatyön Instagram: diakoniataipale 

• Länsi-Saimaan Sanomien ja Etelä-Saimaan Keskiviikkolehden kirkolliset 

ilmoitukset  

 
tulostettu 22.9.2023 
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